restou aprovado o novo Quadro Comparativo de Preços (Id. 0065069143), não sendo mais válido
o Quadro estimativo de preços (Id. 0061250209) anteriormente publicado.

Fica alterado o Quadro Estimativo de Preços, e o Valor estimado desta licitação, o qual
passa a ser de R$ 1.264.080,96 (um milhão, duzentos e sessenta e quatro mil oitenta reais e noventa e
seis centavos).

O novo Quadro Estimativo de Preços, (Quadro Comparativo de Preços (Id. 0065069143),
estará disponível em anexo a este Adendo Modificador.

2. DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:
LEIA-SE:
21.1. Fazem parte deste instrumento convocatório, como se nele estivessem transcritos, os

[...]

restou aprovado o novo Quadro Comparativo de Preços (Id. 0065069143), não sendo mais válido o
Quadro estimativo de preços (Id. 0061250209) anteriormente publicado.

Fica alterado o Quadro Estimativo de Preços, e o Valor Estimado desta licitação, o qual
passa a ser de R$ 1.264.080,96 (um milhão, duzentos e sessenta e quatro mil oitenta reais e noventa e
seis centavos).

O novo Quadro Estimativo de Preços, (Quadro Comparativo de Preços (Id. 0065069143),
estará disponível em anexo a este Adendo Modificador.

2. DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:
LEIA-SE:
21.1. Fazem parte deste instrumento convocatório, como se nele estivessem transcritos, os